

Nørager Fysioterapi ApS

Skrænten 8, 9610 Nørager

CVR-nr. 36 02 53 52

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2019.

Marit Larsen Bech
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nørager Fysioterapi ApS Skrænten 8 9610 Nørager
	CVR-nr.: 36 02 53 52
	Stiftet: 23. juni 2014
	Hjemsted: Nørager
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Marit Larsen Bech
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	NF 2014 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive fysioterapi virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.202 t.kr. mod 2.291 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 234 t.kr. mod -71 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	2.202.185	2.291.148
1 Personaleomkostninger	-1.811.481	-2.290.763
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-92.833	-92.813
Resultat før finansielle poster	297.871	-92.428
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.719	3.205
Andre finansielle indtægter	142	391
2 Øvrige finansielle omkostninger	-460	-1.678
Resultat før skat	300.272	-90.510
Skat af årets resultat	-66.197	19.752
Årets resultat	234.075	-70.758
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Overføres til overført resultat	34.075	0
Disponeret fra overført resultat	0	-70.758
Disponeret i alt	234.075	-70.758

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	0	70.016
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	70.016
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	49.735	72.552
Materielle anlægsaktiver i alt	49.735	72.552
Anlægsaktiver i alt	49.735	142.568
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	47.485	48.995
Varebeholdninger i alt	47.485	48.995
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	127.697	109.572
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	127.552	55.895
Udskudte skatteaktiver	10.626	0
Andre tilgodehavender	215.905	192.397
Periodeafgrænsningsposter	5.137	4.939
Tilgodehavender i alt	486.917	362.803
Likvide beholdninger	405.004	97.114
Omsætningsaktiver i alt	939.406	508.912
Aktiver i alt	989.141	651.480

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Overkurs ved emission	0	0
7 Overført resultat	289.786	255.711
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Egenkapital i alt	539.786	305.711
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	3.456
Hensatte forpligtelser i alt	0	3.456
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	55.967	37.172
Selskabsskat	80.279	0
Anden gæld	313.109	305.141
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	449.355	342.313
Gældsforpligtelser i alt	449.355	342.313
Passiver i alt	989.141	651.480

9 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.465.570	1.914.966
Pensioner	197.380	212.327
Andre omkostninger til social sikring	47.410	49.526
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>101.121</u>	<u>113.944</u>
	<u>1.811.481</u>	<u>2.290.763</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>7</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>460</u>	<u>1.678</u>
	<u>460</u>	<u>1.678</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2018	<u>350.000</u>	<u>350.000</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>350.000</u>	<u>350.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	<u>-279.984</u>	<u>-209.988</u>
Årets afskrivninger	<u>-70.016</u>	<u>-69.996</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-350.000</u>	<u>-279.984</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>0</u>	<u>70.016</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	491.549	464.199
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>27.350</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>491.549</u>	<u>491.549</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	<u>-418.997</u>	<u>-396.180</u>
Årets afskrivninger	<u>-22.817</u>	<u>-22.817</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-441.814</u>	<u>-418.997</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>49.735</u>	<u>72.552</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
6. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2018	0	265.599
Overført til overført resultat	0	-265.599
	<u>0</u>	<u>0</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	255.711	60.870
Årets overførte overskud eller underskud	34.075	-70.758
Overført fra overkurs ved emission	0	265.599
	<u>289.786</u>	<u>255.711</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	0	200.000
Udloddet udbytte	0	-200.000
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
	<u>200.000</u>	<u>0</u>

9. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NF 2014 ApS, CVR-nr. 36 39 61 48 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
